
Tuto smlouvu odešle správci registru smluv k uveřejnění město Slaný, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této Smlouvy, budou 
nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dalšími právními předpisy upravujícími ochranu 
osobních údajů. 

Akceptace objednávky zhotovitelem: 
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu. 

 
Tato objednávka je uzavírána v souladu se směrnici Rady města Slaný č. 2/2019 o zadávání veřejných zakázek, 
která byla schválena Radou města Slaný dne 24. 1. 2024 pod usnesením č. 24/35/2024/RM, jako veřejná zakázka 
malého rozsahu kategorie č. I. 

OBJEDNÁVKA Č. 292/1S/2025 

v 

Objednatel: 
Město Slaný 

Velvarská 136, 274 53 Slaný 
Odbor správy majetku, úsek výstavby a údržby ICO: 

002 34 877, DIČ: CZ00234877 

Zhotovitel: 
Vladislav Frank 

Pražská 323, 274 01, Slaný 

IČO: 11751525 
 

Objednáváme u Vás tímto „zapravent“ vnitřních špalet 4 výkladců na Okresním domě Dr. E. 
Beneše 528/3 Slaný, v rozsahu cenové nabídky ze dne 05.05.2025 

Cena za výkon: 62 756,98 Kč bez DPH 
Termín plnění: do 16.05.2025 (čím dříve, tím lépe) 
Místo plnění: TOP drogerie, Dr. E. Beneše 528/3, Slaný 
Smluvní pokuta: 310,- Kč při nedodržení dohodnutého termínu. Tímto ujednáním však není dotčeno 
právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody. 

Platební podmínky: 
Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů po 
jejím obdržení, přičemž za úhradu se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele 
ve prospěch účtu zhotovitele. Provedené práce bude zhotovitel fakturovat na základě skutečně 
provedeného rozsahu prací. 

Datum: Jméno a příjmení: 



Objednatel prohlašuje, že objekt a místo stavebních prací využívá k ekonomické činností ve smyslu § 5 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve zněni pozdějších předpisů. 
Fakturu zašlete na adresu objednatele do 7 dnů od data převzetí prací objednatelem. Faktura musí 
obsahovat větu: Daň odvede zákazník. Faktury musí být doručeny na adresu sídla objednatele či je lze, 
za podmínky opatření zaručeným elektronickým podpisem, zaslat na elektronickou adresu objednatele 
ppdj.telna^ 

Další podmínky objednávky: 
Při provádění prací bude zhotovitel dodržovat ČSN, bezpečnostní a požární předpisy, provozní řád 
uživatele. Po dokončení výměnných, servisních a údržbových prací provede zhotovitel čistý úklid všech 
užívaných ploch. 
Kontaktní osoba: Celá akce je za "spoluúčasti” 
Odboru památkové péče a Během akce bude kladen důraz na pečlivost a 
dodržení stanovených postupů (viz. naše spolčené místní šetření, např. použití štuku s nejjemnější 
zrnitostí, žádné sekání starého osazení výkladců, atd.). Dále, je nezbytně nutné stihnout akci ve 
stanoveném termínu (radši dříve), jinými slovy, než se začnou osazovat vnější vykládce. 

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečnosti, že Město Slaný je jako územní samosprávný celek 
povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném zněni (dále jen „zákon o registru smluv“). 

Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečnosti, že Město Slaný je jako územní samosprávný 
celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k 
informacím"). 

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považuji za své 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, 
nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle zákona o 
svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před podpisem této smlouvy. 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4
	bookmark6
	bookmark8

